
 

Zarządzenie nr 382/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania członków komisji  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się komisję do oceny ofert złożonych w odpowiedzi na zapytanie cenowe dla 

zamówienia o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro (art. 4 pkt 8 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych) na zadanie pn.: „Audyt kadr w 

Urzędzie Miasta Ostrołęki”. 

2. Ustala się skład komisji: 

1) Maciej Kleczkowski    - Przewodniczący, 

2) Tomasz Wadyński    - Wiceprzewodniczący, 

3) Agnieszka Szymańska   - Sekretarz. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta. 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


